
 

UKE   23 1.​ TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

●​ MANDAG REISER VI MED BUSS 08.30 TIL AGDER 
NATURMUSEUM. VI SKAL VÆRE MED PÅ ET OPPLEGG I 
FORBINDELSE MED MILJØUKA DER. RETUR KL.12. 

●​ TORSDAG FORMIDDAG MÅ 1.TRINN LÅNE BORT 
LOKALENE TIL FØRSKOLEDAG, SÅ DA TAR DE EN TUR 
TIL SILDENESET FRA MORGENEN AV. 
 

HIPP HURRA FOR 
 
MIA 
ANDRÉ 
MILANA 
HENRIK  

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle                                                  

 

JEG  JOBBER GODT I 
HEFTENE, SLIK AT JEG 
BLIR FERDIG FØR 
SOMMEREN. 

JEG KAN NAVNENE PÅ 
NOEN TREDIMENSJONALE 
FIGURER. 
KUBE, PRISME, SYLINDER, 
PYRAMIDE, KULE, KJEGLE 

 
 

VI HOLDER 
GARDEROBENE FINE. 
 
 
 

HVEM BANKER, SA PER ANKER. 
DET ER MIN KONE, SA PER LONE. 

HVA VIL HUN, SA PER LUND. 
KJØPE LØK, SA PER HØK. 

HVOR MANGE, SA PER LANGE. 
EN TO TRE FIRE, SA PER LIRE. 

IKKE FLER, SA PER LER. 
DET ER NOK, SA PER KOKK. 

     

LEKSER Til onsdag Til torsdag Til fredag 

UKELEKSE NORSK: 
LES OM UKENS 
ELEV.                 
SKRIV OG TEGN ET 
FINT BREV TIL HAN / 
HENNE. 

MATTE: 
MATTESNAKK S. 82-83 

 

 OPPGAVEARK MATTE 



 

Før lunsj 08.30: 
Buss til Agder Naturmuseum. 

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Matte 

Leketime 
 
Samling + frukt 
 
Norsk / Matte  

Tur til  Leketime 
 
Samling + frukt + mattefilm 
 
Tur 

Etter lunsj Kl.12: 
Retur til skolen. 
 
Sommerles + lek 
 
Samling 

Utelek 
 
NaSa / Matte 
 
 
Samling 

Utelek 
 
Engelsk / Krle 
 
Samling 
 

Utelek 
 
Norsk / Matte 
 
Ipad 
 
Samling 

 
 
Utelek / Logg 
 
Samling 

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 1. trinn: ​ ​
482 43 875 
 

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no 
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no 
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no 
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no 
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no 
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:​ ​ ​
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Myldrende liv Vi avslutter fortellingen vi lager 
sammen. 
Vi jobber med ord, setninger og 
tegn.  

 I love animals  
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